Генеральному директору

ООО «ВПК-Сооружение»

Ашурбейли Р.И.

	от

	( ФИО  или наименование организации заказчика ТУ)

	Адрес

	(адрес  заказчика  ТУ)

	Телефон

	(контактный телефон заказчика)

	ИНН

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать технические условия на присоединение к сетям теплоснабжения объекта:
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

расположенного по адресу :
_____________________________________________________________________________________
Объем потребления тепловой энергии ____________ Гкал/час
Дата ввода объекта в эксплуатацию                           «_______» _____________ 20_____г.

Перечень прилагаемых к заявлению документов (копии):
1. Нотариально заверенные копии учредительных документов, а также документы, подтверждающие полномочия лица, подписавшего заявление;

2. Право устанавливающие документы на земельный участок;

3. Информацию о границах земельного участка, на котором планируется осуществить строительство объекта  или на котором расположен реконструируемый объект;

4. Информацию о разрешенном использовании земельного участка;

5. Информацию о предельных параметрах разрешенного строительства (реконструкции) объектов, соответствующих данному земельному участку;

Должность руководителя               ___________________                          И.О.Ф.

                                                                                                                 подпись

Дата ______________